[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
	22 августа 2019 года
	г. Липецк
	№ 25-ср/п

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 года, регистрационный № 46058), приказываю:
                                                                                                                                              продлить срок действия спортивного разряда "Первый спортивный разряд"

Плавание
	№        пп
	Фамилия, Имя, Отчество
	Муниципальное образование
	Учреждение/                           организация
	Срок продления спортивного разряда

	1.
	Котикова Екатерина Михайловна
	город Липецк
	МАОУ ДО                      «ДЮСШ № 3 «Лидер»
	с 06.10.2019                        по 05.10.2021

	Начальник  управления
	М.В. Маринин

Согласовано:

 С.А. Коротин                                               "___" августа 2019 г.